
UCHWAŁA NR XI/94/11 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 29 sierpnia 2011 r. 

w sprawie nabycia 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska, uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie od Spółdzielni Kółek Rolniczych w Nasielsku: 

prawa użytkowania wieczystego działki położonej w obrębie Nasielsk, oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 504/5 o pow. 4585 m², 

prawa własności naniesień zlokalizowanych na działce, o której mowa w ust.1, stanowiących 

odrębny od gruntu przedmiot własności . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


